

香港足毽總會有限公司 主辦



康樂及文化事務署 資助

2023 香港足毽聯賽 章程

比賽日期: 2023 年 4 月 14 日起(逢星期五)

比賽時間: 下午7時至11時

比賽地點: 蒲崗村道體育館 (地址:九龍黃大仙慈雲山蒲崗村道 120 號)

或 康樂及文化事務署轄下之體育館

參加資格: ● 所有參加者必須持有香港身份證;

● 領隊必須年滿 18 歲及為香港足鍵總會有限公司 2023-24 年度註冊會員;

● 教練必須年滿 18 歲;

● 球員必須為香港足毽總會有限公司 2023-24 年度競賽運動員;

● 球員未滿 18 歲,必須填寫家長同意書。

組別及名 共82隊

額:

項目	組別	名額
團體賽	男子甲組	12 隊
	男子乙組	12 隊
	男子丙組	12 隊
	男子丁組	20 隊
	女子甲組	12 隊
	女子乙組	14 隊

- 如報名球隊超額,將以抽籤決定。(曾參加 2022 聯賽的隊伍可獲優先接納報名)
- 每隊限報球員最少3名,最多6名。
- 球員只可以代表一支參賽隊伍作賽,報名一經接納,不能轉隸其他隊伍。
- 領隊及球隊名稱須與 2022 聯賽結束時相同,方可保留名次或其他競賽資格。
- 首次參賽隊伍將編入男子丁組/女子乙組,其他隊伍則按2022年參賽成績分組。
- 若男子丁組或女子乙組報名隊數不足 4 隊,有關隊伍會分別轉至男子丙組或女子甲組, 而該年度聯賽首 12 名隊伍將擁有翌年男子丙組或女子甲組之參賽資格。
- 為有效地運用資源,大會可按各組別的報名情況而調整名額,每組實際名額將於對賽抽 籤當日公布,參賽者不得異議。

賽制: ● 所有賽事採取3局2勝制,每局21分。

- 男子甲、乙組、丙組及女子甲組以單循環形式作賽。
- 男子丁組、女子乙組以小組單循環形式進行,各小組首次名晉級後作第二次單循環 賽,分出第 1-4 名。

賽例: ● 根據香港足鍵總會有限公司賽例。

● 男子組網高為 1.60 米,女子組網高為 1.50 米。

球員制服: 球員必須穿著運動服裝出賽,運動鞋的限制以場地之規定為標準,<u>必須</u>穿著不脫色之運動 鞋作賽。

報名費用:

	男子 (每隊)	女子 (每隊)
甲組	\$600	\$600
乙組	\$600	\$400
丙組	\$600	
丁組	\$450	
競賽運動員註冊費\$80		

報名日期: 即日起至 2023 年 3 月 22 日 (星期三)(以郵戳日期為準)

索取表格: 可於香港足毽總會有限公司網頁下載,網址: www.hkshuttlecock.org

報名辦法: 方法一:

參賽球隊須於截止報名日期前交回或郵寄以下各項到「香港銅鑼灣掃桿埔大球場徑一號奧運大樓 1041 室香港足键總會有限公司收」,信封面請註明「2023 香港足键聯賽報名」。

- ▶ 已填妥之報名表格
- > 家長同意書(未滿 18 歲參加者適用)
- ▶ 會員申請表格 / 競賽運動員表格 (如適用)
- ▶ 報名費(須用劃線支票)
- ▶ 劃線支票:支票抬頭請寫「香港足毽總會有限公司」。

【請勿郵寄現金/期票,若因郵遞錯誤,本會恕不負責。】

▶ 請以獨立支票分別繳交報名費及會員/競賽運動員註冊費。

注意事項: 1. 為使寄予的郵件能送達本會,請申請人確保郵件貼上足夠郵資, 本會概不負責任何郵誤。

2. 若以支票付款,請申請人確保銀行戶口有足夠結餘。

報名辦法: 方法二:

步驟 1) 下載、填妥並以**電郵**方式把以下資料電郵至 enquiry@hkshuttlecock.org, 主旨請註明「2023 香港足毽聯賽報名 隊伍名稱」。

- ▶ 已填妥之報名表格
- > 家長同意書(未滿 18 歲參加者適用)
- ▶ 會員申請表格 / 競賽運動員表格(如適用)
- * 以上文件皆可直接以電腦填寫或列印後填寫,並附上所須簽名,唯須注意字體清晰度,否則本會有權拒絕接納報名。

步驟 2) 繳交報名費及相關費用(須用劃線支票)

劃線支票:支票抬頭請寫「香港足毽總會有限公司」。

【請勿郵寄現金/期票,若因郵遞錯誤,本會恕不負責。】

- ▶ 請以獨立支票分別繳交報名費及會員/競賽運動員註冊費。
- ▶ 請於支票背面寫上聯絡電話號碼、繳費項目、隊伍(或個人)名稱以茲識別。
- 参賽隊伍須於截止日期前交妥所須資料及完成付款,否則本會有權拒絕接納報名。

分組抽籤 2023 年 3 月 30 日(星期四)下午 4 時正於本會 Facebook 專頁進行分組抽籤。

及領隊會 <u>2023年3月31日(星期五)下午8時正</u>於蒲崗村道體育館進行領隊會議。

議: 屆時將派發競賽運動員證,概覽比賽規則及賽事安排,所有參賽隊伍領隊必須出席或授權 代表出席。

獎項: ● 各組別設冠、亞、季及殿軍,得獎隊伍可獲贈獎盃乙座及每名隊員可獲獎牌乙個。頒 獎典灣日期將另行通知。

● 如參賽隊伍少於6隊,不設殿軍。

附則: 1. 所繳交之申請表格及其他附件,將不獲發還。

- 2. 報名一經接納,報名費將不獲退還。
- 3. 資料不全或錯誤者,其報名恕不受理。
- 4. 参賽者必須詳細閱讀並遵守比賽章程,賽務附例及附件一。
- 5. 球員報名時,必須清楚明白競賽運動員註冊制度,一經報名將不能更改,沒有註冊成 為競賽運動員者,不能參與該年度之賽事。
- 6. 香港足毽總會有限公司有權在比賽場地進行拍攝、錄影,所有作品包括參賽者之相片 及錄影片段等等,均只會作宣傳推廣之用。大會保留最終修改章程及賽程之權利,參 賽者不得異議。
- 7. 賽事可能因疫情而延期/改期,請領隊留意本會網頁及電郵查看賽事安排。
- 8. 香港足毽總會有限公司將保留章程、賽程、賽制及聯賽附例之最終決策權及詮釋權, 參賽者/隊伍不得異議。

惡劣天氣 如於比賽當天第一場賽事舉行前 2 小時,天文台懸掛八號或以上颱風警告或黑色暴雨警安排: 告,當日賽事即告取消。大會將另行通知各參加者相應安排,參賽隊伍不得異議。

查詢: 香港足键總會有限公司

電郵:<u>enquiry@hkshuttlecock.org</u> 網址:<u>http://www.hkshuttlecock.org</u>

Facebook / Instagram: hongkongshuttlecock